

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 44540393

Data publicarii 12.11.19 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 1.991,90 RON - 1.991,90 RON

Descriere: ARDEI GRAS ROSU NL CAL.I LOT 0411 KG 23.40 6.9000 161.46 14.53 -----
----- PORTOCALÉ CAL.I SP LOT 11.11 KG 227.00 4.6000 1044.20
93.98 ----- PRAZ NL CAL.I LOT 07.11 KG 4.00
5.5000 22.00 1.98 ----- BANANE CAL I
GUATEMALA LOT 07.11 KG 3.20 4.6000 14.72 1.32 -----
----- VARZA ROM LOT 11.11 KG 101.00 1.6000 161.60 14.54 -----
----- CIUPERCI CHAMPIGNON LOT 2019053 KG 21.00 8.7000 182.70
16.44 ----- LAMAI TR.CAL.I LOT 15/363 KG
5.00 5.5000 27.50 2.48 ----- CEAPA ROSIE
OLANDA CAL.I LOT 65/19 KG 10.00 3.0000 30.00 2.70 -----
----- VINETE SP CAL.I LOT 282 KG 7.20 5.1000 36.72 3.30 -----
----- ROSII TURCIA CAL.I LOT 191110106643 KG 14.20 5.0000 71.00
6.39 ----- PATRUNJEL VERDE ROM LOT 12.11
KG 12.00 20.0000 240.00 21.60 -----